MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 0030/2022 Em 06 de janeiro de 2022

W#mWL...
Desünatárío: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Jv\unicípal
Rua Sõo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 421 3/2021, de autoria da Vereadora LUNA METER. informamos, conforme
manifestação da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que para o próximo
exercício existe previsão orçamentária para a contratação de empresa para
disponibilização de lixeiras e bancos, atualmente o processo licitatório encontra-se em
andamento. A solicitação será atendida após sua conclusão

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR Â
Chefe de .mete